
Protokół Nr LV/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 20 lutego 2023 roku, 

w godz. od 15.00 do 15.30 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady, przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Mirosław Gębski Starosta Kielecki 

- Tomasz Pleban Wicestarosta Kielecki 

- Stefan Bąk Członek Zarządu Powiatu 

- Cezary Majcher Członek Zarządu Powiatu 

- Anna Moskwa Skarbnik Powiatu 

- Marta Rojek Z-ca Dyrektora PUP w Kielcach 

- Ewelina Kaczmarzyk Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarzadzania Kryzysowego 

- Grzegorz Wnuk Sekretarz Powiatu 

- Izabela Dziewięcka Dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

- Grzegorz Piwko Dyr. Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

- Paweł Kowalczyk Dyrektor Wydz. Geodezji i Gosp. Nieruchomościami 

- Artur Dudzic Dyr. Wydz. Komunikacji i Transportu 

- Agnieszka Madetko Kierownik Zespołu Informacji i Promocji 

- Iwona Kolasa Koordynator Zespołu Radców Prawnych 

oraz zaproszeni goście: 

- Krzysztof Słoń Senator RP 

- Mariusz Gosek Poseł na Sejm RP 

Kworum w dniu 20 lutego 2023 r. wyniosło 26 radnych. 
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Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Radny nieobecny : Mariusz Ściana, Józef Szczepańczyk, Bogdan Gierada. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi lub wnioski 

dotyczące zmian w porządku obrad. 

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia przedstawił porządek obrad i poddał go pod 

głosowanie. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 
2) udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łagów, 
3) udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu miejscowości Sołonka 

w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy, 
4) wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań 

z zakresu administracji rządowej, 
5) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 

dzierżawy, na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej 
własność Powiatu Kieleckiego, ewidencyjnie oznaczonej numerem działki 409/4 o 
pow. 0,3258 ha położonej w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn 
oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 

6) wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach 
przy 
ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha, 

5. Zamknięcie obrad. 
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Głosowanie: 

za - 26 

przeciw - O 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 3 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

Radni nie zgłosili uwag oraz wniosków do sprawozdania. 

Rada przyjęła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki które stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Do pkt 4 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Kieleckiego na 2023 rok i poddał go pod głosowanie poprzez podniesienie ręki 

i naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Głosowanie: 

za - 26 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radna Małgorzata Popiel zgłosił do protokołu głos - za. 
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Ze względu na problemy techniczne Radny Krzysztof Smolarczyk zgłosił do protokołu głos -
za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LV/7/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Kieleckiego na 2023 rok, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Łagów, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta i Gminy Łagów i poddał go pod głosowanie poprzez podniesienie ręki 

i naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Głosowanie: 

z a - 2 6  

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Pleban zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radna Małgorzata Popiel zgłosił do protokołu głos - za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LW8/2023 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta i Gminy Łagów, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu miejscowości Sołonka 
w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla samorządu miejscowości Sołonka w Obwodzie Lwowskim na terytorium 

Ukrainy i poddał go pod głosowanie poprzez podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniego 

przycisku. 
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Głos w sprawie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu 
miejscowości Sołonka w Obwodzie Lwowskim na terytorium Ukrainy zabrał Radny Michał 
Godowski,. 

Głosowanie: 

za -26 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radna Małgorzata Popiel zgłosił do protokołu głos - za. 

Po głosowaniu głos zabrali Senator RP Krzysztof Słoń i Poseł na Sejm RP Mariusz Gosek . 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LV/9/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla samorządu miejscowości Sołonka w Obwodzie Lwowskim 

na terytorium Ukrainy, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań z zakresu 
administracji rządowej, 

Kolejno głos w sprawie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji 

przez Powiat Kielecki zadań z zakresu administracji rządowej: Radni Paweł Gratka i Robert 

Kaszuba odpowiedzi udzieliły: Skarbnik Powiatu Anna Moskwa, Dyrektor Wydziału 

Organizacji i Zarzadzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań z zakresu administracji rządowej i poddał 

go pod głosowanie poprzez podniesienie ręki i naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 
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Glosowanie: 

za - 26 

przeciw - O 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Michał Godowski zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radny Małgorzata Popiel zgłosił do protokołu głos - za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LV/10/2023 zmieniającą uchwałę w wyrażenia 

zgody na przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań z zakresu administracji rządowej, 

która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, na 
okres 10 lat, nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu 
Kieleckiego, ewidencyjnie oznaczonej numerem działki 409/4 o pow. 0,3258 ha położonej 
w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, na okres 10 lat, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, 

ewidencyjnie oznaczonej numerem działki 409/4 o pow. 0,3258 ha położonej w obrębie 0010 

Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy i poddał go pod głosowanie poprzez podniesienie ręki i naciśnięcie 

odpowiedniego przycisku. 

Głosowanie: 

za - 26 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 
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Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos -
za. 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radna Małgorzata Popiel zgłosił do protokołu głos - za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LWI 1/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, na 

okres 10 lat, nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu 

Kieleckiego, ewidencyjnie oznaczonej numerem działki 409/4 o pow. 0,3258 ha położonej 

w obrębie 0010 Ruda Strawczyńska gm. Strawczyn oraz odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy - która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 
Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej 

jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha, i poddał go pod głosowanie poprzez podniesienie 

ręki i naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Głosowanie: 

za - 26 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Robert Kaszuba zgłosił do protokołu głos - za. 

Ze względu na problemy techniczne Radna Małgorzata Popiel zgłosił do protokołu głos - za. 
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W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LV/12/2023, w sprawie wyrażenia zgody na 

rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej 

jako działka Nr 400 o powierzchni 0,7751 ha,- która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął LV nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 15.30 

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi osób uczestniczących w sesji 

Rady Powiatu w Kielcach wraz z ich transkrypcją jest udostępnione w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie samorządu powiatowego pod linkiem: 

https://esesja.tv/transmisja/352l8/W-sesja-rady-powiatu-w-kielcach-20022Q23.htm 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Do pkt 5 

Przewodniczący Rady 
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